JdupexTop

YTBepiKiaw

O. A. BeceaoBa

I'pa¢guk ouenounsnix npoueayp 'bOY COILI Nel «O6pa3oBaTenbHbIi HeHTP» ¢. CeprueBck

Ha mnepBoe nouayroaue 2025-2026 yuyedHoro roga. 5-11 kiaccel.

5 kiace
IMpeamer CeHTs0pH OxkTs0pb Hosopb Jexa0Opnb
1-6 8-13 15-20 | 22-27 29-4 6-11 | 13-18 | 20-25 5-8 10-15 | 17-22 | 24-29 1-6 8-13 | 15-20 | 22-30
Pycckuii s3p1k K K
Jlutepatypa K K
AHrnuicKuii K K K K K K
SI3BIK
MaremaTtuka K AKP K
HUctopus 3
I'eorpadus T
buonorus 3

OreHOYHBIE IPOIIEAYPHI HE MTPOBOAATCS Ha 1 M mocnenHuX ypokax. B Tedenue qus mpoBoanTcs He Ooiee 1 ONEHOYHOM MPOIeIypHI.




I'padpux onenounsix mpoueayp ['bOY COII Nel «O6pa3oBaTenbHbIi IEHTP» ¢. CeprueBck

Ha niepBoe nonyrogue 2025-2026 yyeOHOTrO roaa.

6 KJacc

IIpenmer

CenTs0pn

OxkTs10pb

Hosiopb

Hdexadpsb

1-6

8-13

15-20

22-27

29-

6-11

13-18

20-25

5-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-30

Pycckwuii s13b1k

Jluteparypa

AHTIANACKUNA
SA3BIK

Marematuka

Hcrtopus

OO01ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

3

buonorunsa

T

OHGHO‘-IHI)IG nmpoueaypbl HE IMTPOBOASATCS Ha lu MOCJICJHUX YpOKaXx. B Teuenue JAHS IPOBOJAUTCSA HE 6ounee 1 OHGHO‘{HOﬁ apoueayphnl.




I'padux onenounsix mpoueayp 'bOY COII Nel «O6pa3oBaTenbHbIi IEHTP» ¢. CeprueBck

Ha nepBoe nonyroaue 2025-2026 yyebHoro roaa.

7 KJacc
IIpeamer CeHTs0pH OkTs10pb Hosi0pb Hdexadpnb
1-6 8-13 15-20 | 22-27 | 29- | 6-11 | 13-18 | 20-25 | 5-8 | 10-15 | 17-22 | 24-29 | 1-6 8-13 | 15-20 | 22-30
4

Pycckuii 361k K K
Jluteparypa K
AHTIHHACKUA K K K K
SI3BIK
Aunrebpa K K K K
['eomeTpus K
BepositHOCTB K
Nudopmaruka T T
Hcropus T
OO011ecTBO3HAHUE 3 3
I'eorpadus T
buonorus T T
dusuka K K

OreHOYHBIE IPOIIEAYPHI HE MTPOBOAATCS Ha 1 M mocnenHuX ypokax. B Tedenue qus mpoBoanTcs He Ooiee 1 ONEHOYHOM MPOIeTypHI.




I'padux onenounsix mpouenyp 'bOY COLI Nel «O6pazoBaTenbHbIi LIEHTP» ¢. CeprueBck

Ha niepBoe nonyroaue 2025-2026 yuebHOTro roaa.

8 Kacc
Ipeamer CenTa0pb OKTa0pH Hosa0ps Jexa0pb
1-6 8-13 15-20 | 22-27 29- 6-11 13-18 | 20-25 5-8 10-15 | 17-22 | 24-29 1-6 8-13 | 15-20 | 22-30
4

Pycckuii s13p1k K AKP K
Jluteparypa K K K
AHTIAACKIHA K K K, K K
SI3BIK
Anre6pa K K AKP| K K K
CeomeTpust K K
BepostHoCTh K
Nudopmaruka T T
Uctopus 3
OOmrecTBO3HAHUE 3
I'eorpadus T T 3
buonorus T T
®duznka K
Xumust K K K

OreHOYHBIE IPOIIEAYPHI HE MTPOBOAATCS Ha 1 M mocnenHuX ypokax. B Tedenue qus mpoBoanTcs He Ooiee 1 ONEHOYHOM MPOIeTypHI.



I'padux onenounsix mpoueayp 'bOY COII Nel «O6pa3oBaTenbHbIi IEHTP» ¢. CeprueBck

Ha niepBoe noiyrogue 2025-2026 yuebHOTro roaa.

9 kmacc
Ipeamer CenTa0pb OkTa0pH Hos0ps Jexa0pb
1-6 8-13 15-20 | 22-27 | 29- | 6-11 13-18 | 20-25 | 5-8 | 10-15 | 17-22 | 2429 | 1-6 8-13 | 15-20 | 22-30
4

Pycckuiit s13b1k AKP K
Jluteparypa K
AHrnuncKui K K K K
SI3BIK
Anrebpa K AKP K
I'eomerpus K K
WNudopmaruka AKP
Uctopus AKP
OO011ecTBO3HAHHUE AKP 3
I'eorpadus T AKP 3
buosnorus T AKP
®duznka AKP K K
Xumust AKP

OreHOYHBIE IPOIIEAYPHI HE MTPOBOAATCS Ha 1 M mocnenHuX ypokax. B Tedenue qust mpoBoanTcs He Ooiee 1 ONEHOYHOM MPOIeTypHI.




I'padux onenounsix mpoueayp ['bOY COII Nel «O6pa3oBaTenbHbIi IEHTP» ¢. CeprueBck

Ha niepBoe noiyrogue 2025-2026 yuebHOTro roaa.

10 knacc

IIpenmer

CeHts0
pb

OkTs10pB

Hosi0pb

Jexadpnb

1-6

8-13

15-20

22-27

29-

6-11 13-18

20-25

5-8

10-15 | 17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-30

Pycckuii s13p1k

AKP

Jluteparypa

AHTIIUNCKUN
SI3BIK

= O

Anreopa(V)

I'eomerpus (V)

BepositHOCT

Anre6pa(b)

I'eomerpus (b)

WNudopmaruka

Uctopus Y

AKP

Oo61recTBo3HaHE Y

TECT

Bbuonoruns Y

AKP

TECT

®duzuka YV

®duzuka b

K

Xumua Y

AKP

OHGHO‘-IHI)IG nmpoueaypbl HE IIPOBOASATCS Ha lu MOCJICAHUX YypOKaXx. B Teuenue JAHS IPOBOJAUTCSA HE 6ounee 1 OHGHO‘{HOﬁ apoueayphnl.




I'padux onenounsix npouenyp 'bOY COLI Nel «O6pazoBaTenbHbIi LIEHTP» ¢. CeprueBck
Ha nepBoe nonyroaue 2025-2026 yyebHoro roaa.

11 xmacc

IIpenmer CeHTAOpH OkTs0pb Hosops Jexadpnb

1-6 8-13 15-20 | 22-27 | 29- 6-11 13-18 | 20-25 5-8 10-15 | 17-22 | 24-29 1-6 8-13 | 15-20 | 22-30

Pycckuit s13b1k AKP NUC 7K

Jluteparypa C

AHTIITHACKII AKP K K
SA3BIK

Anrebpa (V) K AKP K K

I'eomerpust (V) K K K

Aunrebpa (b) K AKP K

I'eomerpus (b) K

Nudopmaruka AKP

Hcropus Y AKP

OO01ecTBO3HAHNE

buonorus ¥V AKP

dusuka Y K AKP K

dusuka b K

Xumusa Y AKP

BIIP — Bcepoccuiickue npoBepovYHbIe pabOThI

AKP— aIMMHHUCTpAaTUBHAs! KOHTPOJIbHAS

pabora

K — xoHTpoOsbHAst paboTa, KOHTPOJIbHBIN JUKTAHT

IT — npoBepounast pabora

T- TecTupoBanue

C —counHeHue

COB — cobecenoBanne 3 —3auer HC- UTOroBOE COUMHEHNE




DN: C=RU, OU=gupektop, O="I'BOY COLU Ne1""
O6pasoBaTtenbHbin LeHTP"" ¢. CeprmneBck”, CN=Becenosa
Onbra AnekcaHgpoBHa, E=su.school1 serg@63edu.ru
OcHoBaHue: s noaTBepXaato 3TOT JOKYMEHT CBOEW
yOOCTOBEpPSOLLEN NOANUCHIO

MecTtononoxeHue: 00f6c8e22¢58356981

Hata: 2025.09.07 20:14:15+04'00'



		2025-09-07T20:14:15+0400
	00f6c8e22c58356981
	Веселова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




