

Утверждаю

Директор О. А. Веселова

График оценочных процедур ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск
на первое полугодие 2025-2026 учебного года. 5-11 классы.

5 класс

Предмет	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь			
	1-6	8-13	15-20	22-27	29-4	6-11	13-18	20-25	5-8	10-15	17-22	24-29	1-6	8-13	15-20	22-30
Русский язык	K							K								
Литература													K			K
Английский язык				K		K	K			K		K		K		
Математика			K				AKP		K							
История								3								
География							T									
Биология					3											

Оценочные процедуры не проводятся на 1 и последних уроках. В течение дня проводится не более 1 оценочной процедуры.

График оценочных процедур ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск

на первое полугодие 2025-2026 учебного года.

6 класс

Предмет	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь			
	1-6	8-13	15-20	22-27	29-4	6-11	13-18	20-25	5-8	10-15	17-22	24-29	1-6	8-13	15-20	22-30
Русский язык		K								K						
Литература		K			K			K								K
Английский язык				K, K			K	K					K, K			
Математика			K						K							
История									3							
Обществознание						T										
География				3												
Биология							T									

Оценочные процедуры не проводятся на 1 и последних уроках. В течение дня проводится не более 1 оценочной процедуры.

График оценочных процедур ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск
на первое полугодие 2025-2026 учебного года.

7 класс

Предмет	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь			
	1-6	8-13	15-20	22-27	29-4	6-11	13-18	20-25	5-8	10-15	17-22	24-29	1-6	8-13	15-20	22-30
Русский язык												K				K
Литература															K	
Английский язык			K			K				K		K		K		
Алгебра				K		K				K				K		
Геометрия				K								K				
Вероятность															K	
Информатика						T								T		
История						T							T			
Обществознание							3							3		
География					T											
Биология						T								T		
Физика					K									K		

Оценочные процедуры не проводятся на 1 и последних уроках. В течение дня проводится не более 1 оценочной процедуры.

График оценочных процедур ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск
на первое полугодие 2025-2026 учебного года.

8 класс

Предмет	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь				
	1-6	8-13	15-20	22-27	29-4	6-11	13-18	20-25	5-8	10-15	17-22	24-29	1-6	8-13	15-20	22-30	
Русский язык		K				AKP					K						
Литература				K			K							K			
Английский язык					K	K					K, K			K			
Алгебра			K			K		AKP	K		K			K			
Геометрия							K							K			
Вероятность													K				
Информатика				T											T		
История						3											
Обществознание														3			
География					T			T							3		
Биология						T								T			
Физика													K				
Химия				K				K						K			

Оценочные процедуры не проводятся на 1 и последних уроках. В течение дня проводится не более 1 оценочной процедуры.

График оценочных процедур ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск

на первое полугодие 2025-2026 учебного года.

9 класс

Предмет	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь			
	1-6	8-13	15-20	22-27	29-4	6-11	13-18	20-25	5-8	10-15	17-22	24-29	1-6	8-13	15-20	22-30
Русский язык							АКР							К		
Литература											К					
Английский язык					К	К	К				К			К		
Алгебра							К	АКР							К	
Геометрия									К					К		
Информатика							АКР									
История						АКР										
Обществознание			T					АКР			З		T			
География		T			АКР					З			T			
Биология		T			АКР					З			T			
Физика					АКР	К									К	
Химия						АКР							T			

Оценочные процедуры не проводятся на 1 и последних уроках. В течение дня проводится не более 1 оценочной процедуры.

График оценочных процедур ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск

на первое полугодие 2025-2026 учебного года.

10 класс

Предмет	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь			
	1-6	8-13	15-20	22-27	29-4	6-11	13-18	20-25	5-8	10-15	17-22	24-29	1-6	8-13	15-20	22-30
Русский язык							АКР	К							К	
Литература						C			C				C			
Английский язык					K				K				K		K	
Алгебра(У)						K			K				K			K
Геометрия (У)								K								
Вероятность																K
Алгебра(Б)							K									
Геометрия (Б)											K					
Информатика			T				T							T		
История У						АКР										
Обществознание У															тест	
Биология У										АКР					тест	
Физика У			K			K		K		K		K				K
Физика Б										K						
Химия У							АКР									

Оценочные процедуры не проводятся на 1 и последних уроках. В течение дня проводится не более 1 оценочной процедуры.

График оценочных процедур ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск

на первое полугодие 2025-2026 учебного года.

11 класс

Предмет	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь			
	1-6	8-13	15-20	22-27	29-4	6-11	13-18	20-25	5-8	10-15	17-22	24-29	1-6	8-13	15-20	22-30
Русский язык							АКР						ИС	7К		
Литература											C					
Английский язык						АКР		К							К	
Алгебра (У)						К		АКР	К					К		
Геометрия (У)						К					К					К
Алгебра (Б)					К			АКР				К				
Геометрия (Б)																К
Информатика							АКР									
История У									АКР							
Обществознание																
Биология У							АКР									
Физика У						К		АКР						К		
Физика Б						К										
Химия У							АКР									

ВПР – всероссийские проверочные работы

АКР – административная контрольная
работа

К – контрольная работа, контрольный диктант

П – проверочная работа

Т- тестирование

С – сочинение

СОБ – собеседование 3 – зачет ИС- итоговое сочинение

